Унифицированная
Унифициро

Унифицированная
Унифицированная форма № Т

Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка-детский сад № 2

(наименование организации)

ПРИКАЗ Номер документа Дата составления

Об утверждении Положения о порядке оказания
платных дополнительных образовательных услуг 32-А/4 07.10.2024 г.

В соответствии с Законом РФ «О защите прав потребителей»,
Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг», Устава образовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 07.10.2024 года «Положение о порядке
оказания платных дополнительных образовательных услуг МАДОУ ЦРР-
детский сад № 2»
2. Емелюшкиной Т.С, заместителю заведующей по ВМР, довести до сведения
педагогических работников Положение о порядке оказания платных
дополнительных образовательных услуг МАДОУ ЦРР-детский сад № 2
3. Камендовой М.В., старшему воспитателю разместить Положение о
порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг МАДОУ
ЦРР-детский сад № 2 на сайте образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий Н.В. Сергеюк
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

		2024-10-29T15:06:02+1200
	Сергеюк Наталья Викторовна
	Сергеюк Н. В., заведующий, Удостоверяющий центр АО "ЦЕНТРИНФОРМ", Серийный номер сертификата 11ce5e6c9786fb59b8e69a0809389756b6c0d4f0